
ZARZĄDZENIE NR 99/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NAKŁO NAD NOTECIĄ 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie powołania p.o. Dyrektora Nakielskiego Ośrodka Kultury 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. 2024 r. poz. 609), art. 16a ustawy z dnia 25 października 
1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz.U. 2024 r. 
poz. 87) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Panią Lidię Bembnistę na stanowisko p.o. Dyrektora 
Nakielskiego Ośrodka Kultury w Nakle nad Notecią. 

§ 2. Powołanie następuje na czas określony od dnia 8 maja 2024 r. do 
31 grudnia 2024 r. 

§ 3. Pozostałe warunki zatrudnienia zostaną określone odrębnie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 8 maja 2024 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38776F39-6F98-44A9-9DC3-790F0F68AF9B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


